Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 23 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 44

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

DECRETO N.º 079/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 09ddc947-fcb9-45f3-8954-2b0e91d22ab1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
23 DE ABRIL DE 2021 • ANO I • Nº 44

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 09ddc947-fcb9-45f3-8954-2b0e91d22ab1

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

DDEECCRREETTOO  NN..ºº  007799//22002211,,  DDEE  2233  DDEE  AABBRRIILL  DDEE  22002211

DDiissppõõee  ssoobbrree  aa  mmuuddaannççaa  ddee  ddaattaa  ddaa  FFeeiirraa

LLiivvrree,,  eemm  ddeeccoorrrrêênncciiaa  ddoo  ffeerriiaaddoo  ddoo

TTrraabbaallhhaaddoorr..

O Prefeito Municipal de MMaarrcciioonníílliioo  SSoouuzzaa, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e consoante a

legislação que rege a matéria.

CONSIDERANDO: que o dia 01 de maio é feriado do dia do Trabalhador;

DECRETA:

Art. 1º. A feira livre que aconteceria dia 01 de maio (sábado) do ano em curso fica

antecipada para dia 30 de abril do mesmo ano, em decorrência da celebração do dia do

Trabalhador.

Art. 2º. O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogando a s

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 23 de abril de 2021

HHeerrmmíínniioo  JJoosséé  OOlliivveeiirraa  MMeerrccêêss
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

	Página 1
	Página 2